
I. MUNICIP DE LOTA

de 201 5, certificados N' 969

LOTA, l8 de D¡c¡embre de 201 5

DECRETO N' 2,429

/ vtsros :

/ a) Acuerdo de CONCEJO en ses¡on Ordinaria de fecha l5 de Diciembre
$é Secretario Municipal.
'/ b) Presupuesto Año 201 5.

c) Ley N" 'l9.880 sobre bases de los Procedimientos Administrativos
que riqen los actos de los Orqanos de la Administracion del Estado.

d) D.F.L. I del 2006 de Min¡ster¡o del Interior que fija texto refundido
de la Lev N' 18.695.

Y en uso de lo dispuesto en el Art. l2o y las facultades oue me
confiere el Art, 63" de la LeV Orqánica Constituc¡onal de Municioalidad

DECRETO

Aprueba Modificación Presupuestarla, Presupuesto Ordinario año 201 5.
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INGRESOS
iso de Circulacion Benef. Fondo Comun

De la Subsecretaria de Desarrollo Regional y Adm.
Otros
Intereses
Multas Ley de Tran sito
Multas de Alcoholes Benef. Serv. de Salud
8% Multas Arancel Reg. N4ultas de Transito
De la Subsecretar¡a de Desarrollo Regional y Administrativo
Saldo In icial
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Castos en Personal
Alimentos y Bebidas
Materiales de Uso o Conusmo
Publ¡cidad y Difusion
Servicios Cenerales
Arriendos
Otros
Premios
Multas Ley de Alcoholes
Aporte Año Vigente (perm¡so de Circulacion)
lVultas Art. |4' N" 5 Inciso 2' Ley N" 18.695 Multas Tag
A Salud
Arancel al Registro de lVultas de Transito no pagadas
Ed ificios
Otros
Consu ltoria
Terreno

28,400
300

2,700
300

36,022
300

8,750
3,000

700
s,000
r,000
I,843 .

5,000
32,535

2,500
r 9,800,'

TOTAL
20,180 /
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Servicios Bas icos
Obras Civiles
TOTAL

ANOTESE, COMUNIQUESE, RECISTRESE Y EN SU OPORTUNIDAD



DECRETO N'2-A29. DE FECHA l8 DE D|C|EMBRE DE 2015

ó''*P¡{' DIRE(CIONrDr

ñhvc
Disiribución:
Depto. Adm. y Finanzas
Contraloria Regional
Intendencia Regional
Dirección de Control
Secretario Munic¡pal

-l Archivo


